
Documento con apposta Firma Digitale ai sensi dell’Art. 6 D.Lgs. N. 10 del 15/02/2002 

                                     Copia Originale 

 

 

CITTA’ DI RHO 
Provincia di Milano 

___________________________ 

 

 

 

 

 

AREA 2 

 

Ufficio: Sport 
 

 

 

DETERMINAZIONE  
 

N. 561 del 03/06/2019 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE 

DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE  PISTA 

CLICLISTICA   DI VIA PONTIDA. AGGIUDICAZIONE.  

 

 



 

 

 

AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE  PISTA CLICLISTICA   DI VIA 

PONTIDA. AGGIUDICAZIONE. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

IL DIRIGENTE AREA 2 - SERVIZI ALLA PERSONA 

 

Richiamate la Deliberazione di Giunta Comunale n. 18 del 12/02/2019 avente ad oggetto “Affidamento 

della gestione dell’impianto sportivo comunale pista ciclistica di via Pontida” e la conseguente 

Determinazione Dirigenziale n. 160 del 25/02/2019 avente ad oggetto: “Affidamento della gestione 

dell’impianto sportivo comunale ‘Pista ciclistica’ di via Pontida. Provvedimenti conseguenti”; 

 

Richiamato lo schema di avviso pubblico (e relativi allegati), approvato con la determinazione dirigenziale 

sopra citata, nel quale vengono dettagliatamente definite le condizioni di cui alla procedura in argomento; 
 

Preso atto: 

 dei verbali di gara (Allegato 1) recanti le operazioni svolte dalla Commissione nominata con 

Determinazione Dirigenziale n. 258 del 22/03/2019 dai quali si evince che l’Associazione Sportiva 

Dilettantistica CICLISTICA BIRINGHELLO, via Labriola, 24 – 20017 Rho (MI) – P.IVA/CF: 09790860150 – 

Legale rappresentante sig. Cacciamani Pietro Giuseppe CF:CCCPRG58T13F205D -  è risultata essere 

aggiudicataria della procedura in argomento; 

 della “Proposta Progettuale Tecnica”, depositata agli atti presso l’Ufficio Sport;  

 della “Proposta Economica”, depositata agli atti presso l’Ufficio Sport;  

 

Considerato che, sulla base della proposta economica pervenuta,  l’Associazione Sportiva Dilettantistica 

CICLISTICA BIRINGHELLO ha offerto una percentuale di aumento del canone annuo stabilito di € 600,00 

(oltre IVA di Legge) pari al 5% (cinque-per-cento/00);  

 

Dato pertanto atto che l’associazione aggiudicataria di cui sopra dovrà corrispondere un canone annuo di 

concessione  per l’utilizzo della pista ciclistica di via Pontida pari a € 630,00 (oltre IVA 22% di € 138,60) 

per un importo totale complessivo di € 768,60 IVA di legge compresa);  

 

Rilevata pertanto la necessità di: 

- provvedere con l’affidamento della pista ciclistica di via Pontida a decorrere dal 1 Aprile 2019 

all’Associazione Sportiva Dilettantistica CICLISTICA BIRINGHELLO, via Labriola, 24 – 20017 Rho (MI) – 

P.IVA/CF: 09790860150 – Legale rappresentante sig. Cacciamani Pietro Giuseppe 

CF:CCCPRG58T13F205D; 

- dar luogo alle procedure relative alla sottoscrizione della convenzione con l’Associazione Sportiva 

Dilettantistica sopra citata - il cui testo (Allegato A)  era parte integrante e sostanziale dell’Avviso 

Pubblico e la cui durata è stata stabilita  in anni 7 (dal 01/04/2019 al 30/03/2026) con possibile 

proroga di ulteriori 3 anni;  

 

Visto la deliberazione di Giunta Comunale n. 311 del 28/12/2018 con la quale è stata approvata  

l’Autorizzazione per l’Esercizio  Provvisorio  Bilancio e Piano Esecutivo di Gestione (parte contabile) – anno 

2019; 
 

Visto l’art. 7 - commi 1 e 2 del D.L. 52/2012 conv. in L. 94 del 06.07.2012 e l’art. 1 del D.L. 95/2012 conv. 

in L. 135 del 07.08.2012, in merito alla razionalizzazione degli acquisti di beni e servizi da parte della 

Pubblica Amministrazione; 

 

Visto l’articolo 163 comma 5 del D.Lgs. n. 267/2000, secondo cui: “Nel corso dell'esercizio provvisorio, gli 

enti possono impegnare mensilmente, unitamente alla quota dei dodicesimi non utilizzata nei mesi 

precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad un 

dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato l'anno 

precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo accantonato al 

fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese: a) tassativamente regolate dalla legge; b) non 



 

 

suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi; c) a carattere continuativo necessarie per garantire il 

mantenimento del livello qualitativo e quantitativo dei servizi esistenti, impegnate a seguito della 

scadenza dei relativi contratti.”;  
 

Dato atto che gli introiti relativi al canone di concessione per l’uso dell’impianto sportivo ammontanti, per 

l’intera durata della convenzione, ad € 4.410,00 oltre IVA di Legge 22% di € 970,20 per un importo totale 

complessivo di € 5.380,20 (IVA di legge inclusa) vengono accertati nel Bilancio per l’Esercizio Provvisorio 

2019, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli anni 2019 – 2020 – 2021 – 2022 – 2023 – 

2024 – 2025 – 2026 come segue:  
- Anno 2019: € 576,45 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2020: € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2021: € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2022: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2023: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2024: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2025: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2026: € 192,15 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

 

Preso atto delle nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli Enti Locali introdotte a far 

data dal 01/01/2011 dal D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

 
Visto l’art. 3, comma 5 del Dl. n. 174/12, convertito con modificazioni dalla Legge n. 213/12 che ha 

introdotto l’ art. 147-bis al D.Lgs. 267/00, in merito al “Controllo di regolarità amministrativa e contabile; 
 

Visti gli articoli 107, 183, 191 e 192 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 

1. Di ritenere regolari le operazioni di esame dell’offerta del soggetto partecipante alla “Procedura per 

l’affidamento della gestione dell’impianto sportivo comunale ‘Pista ciclistica’ di via Pontida”, 

approvando gli allegati verbali di gara (Allegato n. 1) della Commissione esaminatrice; 

 

2. Di aggiudicare, per le motivazione riportate in premessa  e che qui  si intendono integralmente 

riportate, l’affidamento dell’impianto sportivo in argomento all’Associazione Sportiva Dilettantistica 

CICLISTICA BIRINGHELLO, via Labriola, 24 – 20017 Rho (MI) – P.IVA/CF: 09790860150 – Legale 

rappresentante sig. Cacciamani Pietro Giuseppe CF:CCCPRG58T13F205D; 

 

3. Di stabilire la decorrenza della convenzione dal  01/04/2019 al 30/03/2026, prorogabile di ulteriori 3 

(tre) anni;  

 

4. Di dare atto che l’elemento saliente dell’offerta presentata dall’Associazione  Sportiva Dilettantistica 

CICLISTICA BIRINGHELLO, via Labriola, 24 – 20017 Rho (MI) – P.IVA/CF: 09790860150 – Legale 

rappresentante sig. Cacciamani Pietro Giuseppe CF:CCCPRG58T13F205D - è costituito dalla  proposta 

progettuale tecnica e dalla proposta economica, depositate agli atti presso l’ufficio sport; 

 

5. Di dare atto che gli introiti complessivi relativi al canone di concessione per l’uso dell’impianto 

sportivo ammontanti, per l’intera durata della convenzione, ad € 4.410,00 oltre IVA di Legge 22% di                 

€ 970,20 per un importo totale complessivo di € 5.380,20 (IVA di legge inclusa) vengono accertati nel 



 

 

Bilancio per l’Esercizio Provvisorio 2019, secondo la scadenza dell’obbligazione giuridica prevista negli 

anni 2019 – 2020 – 2021 – 2022 – 2023 – 2024 – 2025 – 2026 come segue:  

- Anno 2019: € 576,45 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2020: € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2021: € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 

- Anno 2022: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2023: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2024: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2025: € € 768,60 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 

100, categoria n. 3; 

- Anno 2026: € 192,15 (IVA di Legge inclusa) da introitare al cap. 4255 – titolo n. 3, tipologia n. 100, 

categoria n. 3; 
 

6. Di approvare il testo di convenzione (Allegato A)  - parte integrate e sostanziale dell’Avviso Pubblico -  

e provvedere alla sottoscrizione dello stesso con l’Associazione Sportiva Dilettantistica CICLISTICA 

BIRINGHELLO, via Labriola, 24 – 20017 Rho (MI) – P.IVA/CF: 09790860150 – Legale rappresentante sig. 

Cacciamani Pietro Giuseppe CF:CCCPRG58T13F205D - quale aggiudicataria della procedura in 

argomento;  

 

7. Di dare atto che vengono rispettate le nuove disposizioni finalizzate al contenimento della spesa degli 

Enti Locali introdotte a far data dal 01/01/2011 da D.L. 78/2010 convertito con legge 122/2010; 

 

8. Di dare atto che con la sottoscrizione del presente atto amministrativo viene rilasciato il parere di 

regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

 

9. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 23, c. 2, d.lgs. n. 33/2013 relativamente al procedimento in oggetto 

le informazioni da produrre sono le seguenti: 

 

Contenuto 

Affidamento in convenzione della pista ciclistica di via 

Pontida.   

Oggetto 

AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE DELL’IMPIANTO 

SPORTIVO COMUNALE  “PISTA CLICLISTICA”   DI VIA 

PONTIDA. AGGIUDICAZIONE. 

 

Entrata prevista       

€ 768,60/annui (IVA di Legge compresa) 

Durata convenzione: 7 anni 

Complessivamente € 4.410,00 (oltre IVA di legge) 

Estremi relativi ai principali 

documenti  del fascicolo 

Verbali di gara -   proposta progettuale-tecnica – 

proposta economica – depositati agli atti c/o ufficio 

Sport  

Procedura di affidamento 

Avviso pubblico rivolto a tutte le Associazioni iscritte 

all’Albo Comunale 

Aggiudicataria  

Associazione  Sportiva Dilettantistica CICLISTICA 

BIRINGHELLO, via Labriola, 24 – 20017 Rho (MI) – 

P.IVA/CF: 09790860150 – Legale rappresentante sig. 

Cacciamani Pietro Giuseppe CF:CCCPRG58T13F205D  

Cod. fiscale / P. IVA 09790860150 

Responsabile del Procedimento ai 

sensi degli artt. 4, 5 e 6 della Legge Elisabetta Sperati 



 

 

n. 241/90  

Dirigente Marco Dallatomasina 

 

 

IL DIRIGENTE  AREA 2  

SERVIZI ALLA PERSONA 

Marco Dallatomasina 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DALLATOMASINA MARCO;1;134513769949314903620759114650718496893



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 576,45

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2019

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 4.150.199,00
554.078,15

576,45
554.654,60

3.595.544,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2019 57.000,00

40.707,24

576,45

41.283,69

Disponibilità residua: 15.716,31

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2019 233Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 233:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 233:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 768,60

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2020

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 4.025.562,00
425.749,57

768,60
426.518,17

3.599.043,83Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2020 57.000,00

37.064,19

768,60

37.832,79

Disponibilità residua: 19.167,21

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2020 73Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 73:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 73:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 768,60

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2021

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
372.915,67

768,60
373.684,27

3.607.197,73Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 57.000,00

30.531,65

768,60

31.300,25

Disponibilità residua: 25.699,75

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2021 61Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 61:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 61:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 768,60

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2022

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
358.557,15

768,60
359.325,75

3.621.556,25Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 57.000,00

18.788,13

768,60

19.556,73

Disponibilità residua: 37.443,27

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2022 45Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 45:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 45:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 768,60

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2023

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
300.552,00

768,60
301.320,60

3.679.561,40Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 57.000,00

4.699,85

768,60

5.468,45

Disponibilità residua: 51.531,55

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2023 27Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 27:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 27:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 768,60

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2024

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
283.380,98

768,60
284.149,58

3.696.732,42Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2024 57.000,00

3.471,71

768,60

4.240,31

Disponibilità residua: 52.759,69

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2024 19Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 19:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 19:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 768,60

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2025

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
240.832,45

768,60
241.601,05

3.739.280,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2025 57.000,00

2.658,38

768,60

3.426,98

Disponibilità residua: 53.573,02

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2025 17Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 17:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 17:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho
Provincia di Milano

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Proposta di determinazione AREA 2 nr.437 del 28/03/2019

11/02/2019Data: Importo: 192,15

Oggetto: CANONE UTILIZZO IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE PISTA CLICLISTICA DI VIA PONTIDA - PERIODO 1/4/2019-31/3/2026

Bilancio
Anno: 2026

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
3 - Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Stanziamento attuale: 3.980.882,00
55.007,28

192,15
55.199,43

3.925.682,57Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2026 57.000,00

2.658,38

192,15

2.850,53

Disponibilità residua: 54.149,47

Capitolo: 4255

Oggetto: CANONI DI CONCESSIONE STRUTTURE COMUNALI

Progetto:

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONA

DIRETTORE AREA 2 SERVIZI ALLA PERSONAResp. servizio:

2026 17Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 17:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 17:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

A.S.D. CICLISTICA BIRINGHELLODebitore:

.....

Il Direttore  Area Servizi Program. Econ. e Entrate
Dott. Vittorio Dell'Acqua

SIOPE: 3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2019

 RHO li, 29/03/2019

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.03.01.003 Proventi da concessioni su beni



Comune di Rho

Visti

437

AFFIDAMENTO DELLA  GESTIONE DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE  PISTA CLICLISTICA
DI VIA PONTIDA. AGGIUDICAZIONE.

2019

Sport

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: AREA 2

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

02/06/2019

Bilancio e Finanze

Data

PARERE FAVOREVOLE

Dott. Vittorio Dell'Acqua

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’art. 151, comma 4  e dell’art. 147-bis del D.
Lgs 267/2000; si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile Bilancio e Finanze

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
dell'Amministrazione Comunale di RHO. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato emanato da:

DELL'ACQUA VITTORIO;1;132533378155453286734671304118604310105


